“MEJORAMIENTO DEL 
SISTEMA DE RIEGO Y DRENAJE ZAGUAN -GUNAG- CRUZ PATA DE LA PARROQUIA 
INGAPIRCA DEL CANTON CANAR,” para Io cual adjunto documentacidn 
habilitante.

CLAUSULA CUARTA: COMPROMISOS

LA JUNTA DE RIEGO Y DRENAJE :

Aportardn con el valor de $ 12.520,00 ( doce mil quinientos veinte dolares con 00/100), 
en toda la mono de obra no calificada y calificada asi como trasporte de materiales 
y en la compra de materiales faltantes para la terminacidn de los trabajos previstos 
en el siguiente convenio.

El monto del convenio es SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TRES DOLARES CON 00/100) 
(USD 61.203,07)

COORDINACION GENERAL 
PROCURADURIA SINDICA

• Entregar los materiales para el mejoramiento del sistema de riego a los 
beneticiarios del proyecto y suscribir la respective acta de entrega.

• Realizar visitas tecnicas de manera conjunta con los beneticiarios del